
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJ INY

obczykMich;

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Imielnie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do bezwzględnego przestrzegania zasad 
określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Imielnie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 26.2025 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 28 lutego 2025r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Imielnie

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc: Zarządzenie Nr 63/12 
Wójta Gminy w Imielnie z dnia 1 lutego 2012 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Imielnie, Zarządzenie Nr 79/12 Wójta Gminy 
w Imielnie z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Imielnie, Zarządzenie Nr 123/12 Wójta Gminy w Imielnie z dnia 31 
grudnia 2012 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Imielnie, Zarządzenie Nr 240.2014 Wójta Gminy Imielno z dnia 28 października 2014 
roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Imielnie, 
Zarządzenie Nr 4.2016 Wójta Gminy w Imielnie z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Imielnie, Zarządzenie Nr 84.2019 
Wójta Gminy Imielno z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Imielnie, Zarządzenie Nr 11.2024 Wójta Gminy Imielno 
z dnia 30 stycznia 2024r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Imielnie.


